Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Суворова А.Ю.

Рассмотрев ходатайство Иркутской областной общественной органи
зации ветеранов Афганистана и участников боевых действий, согласован
ное с комитетом по здравоохранению и социальной защите Законодатель
ного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регла
менту, депутатской этике, информационной политике и связям с обще
ственными объединениями Законодательного Собрания Иркутской обла
сти, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декаб
ря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных звани
ях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркут
ской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Суворова Андрея Юрьевича.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

17 мая 2019 г. №  0 8 /  / / У  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Суворова
А.Ю.

Рассмотрев ходатайство Иркутской областной общественной
организации ветеранов Афганистана и участников боевых действий о
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Суворова Андрея Юрьевича, согласованное с комитетом по
здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания
Иркутской области, руководствуясь статьями 8,33 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Суворова Андрея Юрьевича.

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

14.05.2019
г. Иркутск

№

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство Иркутской областной общественной организации
ветеранов Афганистана и участников боевых действий о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Суворова Андрея
Юрьевича, в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24 декабря
2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях
Иркутской области» комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Суворова Андрея Юрьевича,
пенсионера.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов

Иркутская областная
общественная организация

ветеранов Афганистана
и участников боевых действий

Байкальский банк СБ РФ г. Иркутск
р/с 40703810118350101422, БИК 042520607

к/с301 01810900000000607,
ИНН 3808071008

640003, г. Иркутск, ул. Карла Маркса, 18
тел. 96-34-36

Сайт: http://afganirkutsk.myl.ru
№ 01/65 от 11.04.2019 г.

Председателю Законодательного Собрания
Иркутской области

Соколу
Сергею Михайловичу

Награждение Почётной Грамотой
Законодательного собрания

Суворова А.Ю.

9

Уважаемый Сергей Михайлович!

Иркутская областная общественная организация ветеранов Афганистана
и участников боевых действий организует и активно участвует в мероприятиях,
направленных на духовное, нравственное и патриотическое воспитание
молодежи. 15 февраля 2019 года исполнилось 30 лет вывода Советских войск из
Афганистана.

От имени Президиума ИООО ветеранов Афганистана и участников
боевых действий прошу наградить активного участника военно-
патриотического воспитания молодёжи Иркутской области «За существенный
вклад в обеспечение прав и свобод ветеранов Афганистана и участников
боевых действий Иркутской области, активную общественно-
политическую деятельность в Иркутской области и высокие морально
деловые качества»:

http://afganirkutsk.myl.ru